

Reimer Asset Management ApS

c/o Jens Reimer Olesen, Fuglevadsvej 78, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 35 72 65

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Jens Reimer Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reimer Asset Management ApS
c/o Jens Reimer Olesen
Fuglevadsvej 78
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 33 35 72 65
Stiftet: 29. november 2010
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Reimer Olesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

SoKind ApS, København
Copenhagen Grooming ApS, København
Kream ApS, København
The Sleep Lab ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.688 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 145.093 t.kr. mod 2.438 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb indtægter af salg af kapitalandele. Beløbet på t.kr. 145.646 er oplyst i note 1, som særlig på grund af dets størrelse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-1.687.520	-7.876
Indtægter af kapitalinteresser	31.184.895	2.365.581
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	115.612.729	6.405
Andre finansielle indtægter	69.762	80.959
Øvrige finansielle omkostninger	-87.254	-4.181
Resultat før skat	145.092.612	2.440.888
Skat af årets resultat	0	-2.706
Årets resultat	145.092.612	2.438.182
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.459.249	2.206.414
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	145.495.361	176.468
Disponeret i alt	145.092.612	2.438.182

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	957.950	3.171.096
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.214.794	1.765.527
Andre tilgodehavender	13.575.052	8.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.747.796</u>	<u>4.944.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.747.796</u>	<u>4.944.880</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	29.715.964	2.594.722
Tilgodehavender i alt	<u>29.715.964</u>	<u>2.594.722</u>
Likvide beholdninger	68.994.558	25.926
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.710.522</u>	<u>2.620.648</u>
Aktiver i alt	<u>152.458.318</u>	<u>7.565.528</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	747.165	2.206.414
Overført resultat	150.469.838	4.974.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	152.297.003	7.260.892
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	0	2.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.706
Selskabsskat	2.822	0
Anden gæld	158.493	301.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.315	301.930
Gældsforpligtelser i alt	161.315	304.636
Passiver i alt	152.458.318	7.565.528
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2020	80.000	0	4.798.010	0	4.878.010
Resultatandel	0	2.206.414	176.468	0	2.382.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.206.414	4.974.478	0	7.260.892
Resultatandel	0	-1.459.249	145.495.360	1.000.000	145.036.111
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	80.000	747.165	150.469.838	1.000.000	152.297.003

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	145.646.524	0
	<u>145.646.524</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	115.612.729	0
Indtægter af kapitalinteresser	30.033.795	0
Resultat af særlige poster netto	<u>145.646.524</u>	<u>0</u>

2. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.706</u>
	0	2.706
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.706</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til følgende beløb for følgende virksomheders pengeinstitutter:

- Copenhagen Grooming ApS, t.kr. 17.500
- SoKind ApS, t.kr. 2.000
- Kream ApS, t.kr. 2.000
